
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 maja 2022 r. 

Poz. 999 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 10 maja 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie minimalnej ilości materiału siewnego, jaka powinna być użyta do obsiania 

lub obsadzenia 1 ha powierzchni gruntów ornych 

Na podstawie art. 40d ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o organizacji niektórych rynków rolnych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie minimalnej ilości materiału 

siewnego, jaka powinna być użyta do obsiania lub obsadzenia 1 ha powierzchni gruntów ornych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1799) 

w § 1: 

1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) pszenicy orkisz – 200 kg;”; 

2) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) mieszanek zbożowych lub mieszanek pastewnych sporządzonych z materiału siewnego odmian roślin zbożowych 

lub pastewnych wymienionych w pkt 1–3 i 4–17 oraz mieszanek zbożowych lub mieszanek pastewnych sporządzo-

nych z materiału siewnego gatunków roślin zbożowych lub pastewnych wymienionych w pkt 1–17 – 140 kg;”; 

3) dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) mieszanek zbożowych sporządzonych z materiału siewnego odmian pszenicy orkisz – 200 kg.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 1950). 


